



Halifax

Regional Centre for Education

**RFT# 4235 - Addendum #3
Boiler Replacement & Control Upgrades
Tantallon Sr. Elementary School**

To: All Bidders

Date: May 30, 2024

From: Nancy Rideout, Purchasing Manager
Office: (902) 464-2000 ext. 2222
Email: nrideout@hrce.ca

The bid documents shall be amended, and new drawings and clauses added, and shall become part of the contract documents as follows:

The closing date for this competition is extended till May 31, 2024 – 2pm (ATL).
No further questions will be accepted for this competition.

Question #1

At the site visit we discussed installing the oil piping shown on drawing M-104 aboveground mounted to the side of the school instead of underground. Is this acceptable or will excavation and underground piping be required.

Response:

Contractors to still provide price for buried, and provide a separate credit price for routing the piping above grade against the side of the building. Piping shall be welded stainless steel with SS mounting hardware.

Question #2

Note 2 on M-101 calls for the masonry chimney to be demolished to just above roof level and capped. For cost saving purposes can the existing masonry chimney remain as is and be capped with a stainless steel cap.

Response:

Contractors to still provide price for full removal to just above roof, and provide a separate credit price for leaving the chimney at existing height and capping with SS cover.

Separate Price – Credit – Leaving Chimney at existing height

_____ /100 Dollars (\$ _____)
(HST Excluded)

Pricing Requested in the Tender Package should be filled in the original document as requested.

Question #3

With regards to an acceptable alternate:

Response:

Reference Section 23 51 00 – Breeching and Chimneys

Van Packer is a suitable alternate.

End of Addendum #3

PLEASE SIGN BELOW AND RETURN WITH BID DOCUMENTS:

Signature

Company Name